

Dodávateľ IČO: 36475025 KP plus s.r.o. MUDr. Alexandra 23 06001 Kežmarok Prevádzka: Poprad Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP Banka Poprad Číslo účtu / kód: 5608533 / 5200 IBAN: SWIFT: DIČ: 2020021905 Stredisko: IČ DPH: SK2020021905 OrOs Prešov vl.č. 13014/P	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2013010169 Variabilný symbol: 2013010169
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013010169 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 37781171 Podtatranské múzeum v Poprade Vajanského 72/4 058 01 Poprad Tel.: 7721924 Fax: DIČ: 2021453390 IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 07.06.2013 Dátum vyhotovenia: 31.05.2013 Daňová povinnosť: 31.05.2013 Dátum dodania: 31.05.2013

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V1308400 31.05.2013			0,0000			0,0000
Skladova karta A5	ks	100,000	0,0391	20,00		3,9100
Kniha uzavierok elektr.registr.pokladne/890	ks.	1,000	2,1700	20,00		2,1700
Obalka C4 biela	ks	30,000	0,0469	20,00		1,4070
Papier Topcolor A4 80g	ks	50,000	0,0234	20,00		1,1700
Xerox ASTRO+ A4/80gr.	bal	20,000	2,4917	20,00		49,8340
Atrament modry	ks	2,000	0,6200	20,00		1,2400
Centropen 2846/1	ks	10,000	0,1937	20,00		1,9370
Stetec 577/2	ks	15,000	0,1954	20,00		2,9310
Obrus na skolsku lavicu 130x70	ks	4,000	1,2645	20,00		5,0580
Euroobal A4	bal	1,000	1,5422	20,00		1,5422
Guma FC	ks	2,000	0,1162	20,00		0,2324
Pritt stick 20gr.	ks	2,000	1,1780	20,00		2,3560
Spony 452	ks	2,000	0,2325	20,00		0,4650
Sanon pakovy RESKO	ks	10,000	1,1237	20,00		11,2370
Poradac pakovy uzky 5cm	ks	10,000	1,0772	20,00		10,7720
Paragon vysoky	ks	1,000	0,4987	20,00		0,4987
Etikety farebne	ks	1,000	0,8525	20,00		0,8525
						97,6128

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	97,61	19,52	117,13
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Upozornenie :			
Doklad bol vytváraný v cenách bez DPH	Celkom	97,61	19,52
			117,13 EUR

Faktúra-daňový doklad nahrádza v zmysle obchodného zákonníka kúpnu zmluvu.
 Faktúra platí zároveň ako dodací list.
 Dodaný tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa.
 V prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre v zmysle obchodného zákonníka účtujeme penále z omeškania vo výške 0,5% z kúpnej hodnoty za každý začatý deň.

Vy

YJFS

94, 977 01 Broz